
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17 августа 2021 года                                                        № 26/7-5 
           

с.Верхнеяркеево 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

повторных выборах депутата Совета сельского поселения  

Юнновский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального район 

Илишевский район Республики Башкортостан на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/218-

6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Юнновский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

       утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Юнновский 

сельсовет муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному округу № 10 26 сентября 2021 года 

(приложение №1). 

 

 

       Председатель                                                          В.Р.Фаткулбаянов 

   

        

       Секретарь                                                           Ч.Р.Хакимова 

 

 
 

  



Приложение №1 

 

Утверждено 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан 

от 17 сентября 2021 года № 26/7-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Юнновский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному округу № 10 

 
 

 

НАМАЕВА 

Илсияр Файзелгаяновна 

1965 года рождения; Республика Башкортостан, 

Илишевский район, с.Нижнеяркеево; Временно не 

работающая; выдвинута: Социалистическая 

политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   

 

 

 

ФАТХЕТДИНОВА 

 Альфия Альфредовна 

1979 года рождения; Республика Башкортостан, 

Илишевский район, с.Нижнеяркеево; МКУ 

Управление образования МР Илишевский район, 

Старший воспитатель; выдвинута: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   
 


